_____________________________________________________________________________________________
PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 1268.08.2022

Santo André, 29 de agosto de 2022.

Requerimento do Vereador Toninho Caiçara

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1478/2022 – G.P. – Proc. 3055/2022, protocolado sob o nº 13358/2022, onde solicita
informações referentes aos pedidos de manutenção asfáltica em toda extensão da Rua Nestor Pereira
Leite - Jardim Santa Cristina, esclarecemos:

• A solicitação foi atendida.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
HLVS

		2022-08-29T15:27:44-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881